
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULOCÂMPUS SÃO PAULO
 

PORTARIA N.º 162/2022 - DRG/SPO/IFSP, DE 16 DE JUNHO DE 2022PORTARIA N.º 162/2022 - DRG/SPO/IFSP, DE 16 DE JUNHO DE 2022
 

Re#fica a Portaria nº SPO.153, de 10/06/2022, que designa membros de Bancas

Examinadoras para o Processo Sele#vo Simplificado de que trata o Edital nº 270,

de 19/05/2022.

 

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO CÂMPUS  SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº SPO.124, de 20 de maio de 2022, RESOLVE:

 

RETIFICAR a Portaria nº SPO.153, de 10/06/2022, que cons#tui Bancas Examinadoras referentes ao Processo Sele#vo

Simplificado de Professor Substituto do Câmpus São Paulo, de que trata o Edital nº 270, de 19/05/2022, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Área de INFORMÁTICA – Dia 15/06/2022INFORMÁTICA – Dia 15/06/2022

ANA LÚCIA GRICI ZACARIN MAMEDE

ALEXANDRE BELETTI FERREIRA

ANDRÉ EVANDRO LOURENCO

CLÁUDIA MIYUKI WERHMÜLLER - Suplente

 

LEIA-SE:

Área de INFORMÁTICA – Dia 15/06/2022INFORMÁTICA – Dia 15/06/2022

ANA LÚCIA GRICI ZACARIN MAMEDE

ANDRÉ EVANDRO LOURENCO

ANTONIO AIRTON PALLADINO

 

 

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 16/06/2022 00:41:27.

Este documento foi emi#do pelo SUAP em 16/06/2022. Para comprovar sua auten#cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

364888
1baf6395b8

PORTARIA N.º 162/2022 - DRG/SPO/IFSPPORTARIA N.º 162/2022 - DRG/SPO/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

